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Na stronie Urzędu Miasta pojawił się ważny artykuł - iście urzędowy....

www.wojnicz.pl/wojniccy-uczniowie-na-nartach-w-siemiechowie
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4670000zł kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek postanawia
burmistrz zaciągnąć - radni mają podjąć uchwałę
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a niby jak Twoim zdaniem (lub kogoś od kogo tę informację wytrzasnąłeś) Gmina uzyska kredyt skoro
jest pod kreską? żaden bank na to nie pójdzie. no chyba, że mówimy o pożyczce z Ministerstwa
Finansów bo to co innego, ale tego oczywiście już nie precyzujesz bo i po co.
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63,07% zadłużona gmina za 2011 rok, 21438681,23 zł - to kwota długu, 1676467,94 zł to deficyt
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65,41% zadłużenie gminy wg wyliczeń mieszkańców

Dochody gminy w roku 2011 wyniosły 32 767 998zł.

 1 / 3

http://www.wojnicz.pl/wojniccy-uczniowie-na-nartach-w-siemiechowie


Nasz Wojnicz - Nasz Wojnicz
Wygenerowano: 25 June, 2025, 15:13

Dług gminy na 31.12.2011 wyniósł 21 438 681zł.

Radni gminy Wojnicz coś jest nie tak!
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Po zapoznaniu się z wynikami egzaminów uczniów szkół podstawowych wyjaśniają się powody
likwidacji części szkół na terenie Gminy.

Likwiduje się szkoły z bardzo wysokimi wynikami nauczania. Wynik egzaminu lokuje SP w Grabnie
wśród szkół wielkomiejskich, natomiast wyniki SP Wojnicz znajdują się na poziomie szkół wiejskich. 

cytat z vcity wojnicz więcej piesze Wojnicz dziś i jutro
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Zwróć drogi mieszkańcu uwagę na liczebności porównywanych grup.

W Grabnie test zdawało 5 uczniów. W Wojniczu 89. Nie sposób tego porównywać. Tym, na co warto
byłoby zwrócić tutaj uwagę jest odchylenie standardowe we wszystkich szkołach, ale tej miary niestety
nie ma w szczegółowych wynikach.

Dopiero na tej podstawie mógłbyś powiedzieć cokolwiek o różnicach.

A co powiesz o wyniku Olszyn, hmm? 20,6.
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Boli niektórych że Grabno najlepsze. Wynik jest wynikiem.
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jj napisał:

Zwróć drogi mieszkańcu uwagę na liczebności porównywanych grup.

W Grabnie test zdawało 5 uczniów. W Wojniczu 89. Nie sposób tego porównywać.

Myśląc w ten sposób to nie porównamy żadnych szkół, bo w każdej jest inna liczba dzieci.

Ale ok, średnia jest &quot;średnia&quot; , na stronie Komisji Egzaminacyjnej znalazłem te wyniki . Są tam jeszcze podane dodatkowe informacje
o skali staninowej :

Grabno - 7 (stanin)

Milówka - 6

Wielka Wieś - 5

Łopoń - 7

Wojnicz - 5

Biadoliny - 6

Olszyny - 4

Im wyższy stanin tym lepiej.
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Łopoń, Milówka, Biadoliny lepsze od Wojnicza, nawet Wielka Wieś jest słabiutka.

Panie burmistrzu matoły są lepsze!
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http://www.oke.krakow.pl/inf/filedata/files/SPR_ma%B3opolskie.pdf
http://pl.wikipedia.org/wiki/Skala_staninowa

